UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

Số:      /KCN-TNMT

V/v thay đổi thời gian tổ chức Lễ

phát động “Tết trồng cây” xuân

Nhâm Dần năm 2022 tại các KCN

tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Giang, ngày    tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị (theo danh sách đính kèm)

Ngày 28/01/2022 Ban Quản lý các KCN tỉnh có Giấy mời số 14/GM-

KCN về việc về việc tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây” xuân Nhâm Dần năm

2022 tại các KCN tỉnh Bắc Giang vào lúc 08 giờ 30 phút ngày 11/02/2022 (thứ

Sáu, ngày 11/01 năm Nhâm Dần) tại KCN Hòa Phú.

Tuy nhiên, theo Lịch làm việc của Chủ tịch UBND tỉnh, Ban Quản lý các

KCN tỉnh thông báo thay đổi thời gian tổ chức Lễ phát động “Tết trồng cây”

xuân Nhâm Dần năm 2022 từ 08h30’ sang 14h00’ ngày 11/02/2022 (thứ Sáu,

ngày 11/01 năm Nhâm Dần); các nội dung khác thực hiện theo Giấy mời số

14/GM-KCN ngày 28/01/2022./.

Nơi nhận:
- Danh sách kèm theo;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Như Long

Danh sách các cơ quan, đơn vị tham dự Lễ phát động “Tết trồng cây”

(kèm theo văn bản số      /KCN-TNMT ngày        /02/2022 của Ban Quản lý các

KCN)

STT Đơn vị
Số người

tham gia

I Cơ quan, đơn vị

1 Ban Quản lý các KCN tỉnh 20

2 UBND huyện Hiệp Hòa 05

3 Phòng Cảnh sát PCCC&CNCH 05

4 Chi cục Hải quan quản lý các KCN 05

5 Công đoàn các KCN 05

II Chủ đầu tư kinh doanh hạ tầng các KCN

1 Công ty TNHH Hòa Phú Invest 20

2 Công ty TNHH Fugiang 05

3 Công ty Cổ phần S&G 05

4 Công ty cổ phần PTHT KCN Bắc Giang 05

5 Công ty Cổ phần KCN Sài Gòn - Bắc Giang  05

6 Công ty Cổ phần phát triển Fuji Bắc Giang 05

7 Công ty TNHH Phát triển Fuji Phúc Long 05

8 Công ty CP Lideco 1 05

9 Công ty CP bất động sản Capella 05

III Các doanh nghiệp trong KCN Hòa Phú

1 Công ty TNHH Alpha Green Tech Vina 05

2 Công ty cổ phần sản xuất A-One Timber Việt Nam 05

3 Công ty cổ phần tập đoàn quạt điện cơ Hà Nội 05

4 Công ty TNHH dịch vụ thương mại và XNK Phương Linh 05

5 Công ty TNHH Bromake Việt Nam 05

6 Công ty TNHH Hanbo Tech - Bắc Giang 05

7 Công ty TNHH vật liệu hợp kim Berda Việt Nam 10

8 Công ty CP kỹ thuật công nghệ EMC 05

9 Công ty TNHH Cube Tag Vina 10

10 Công ty TNHH Lancer Optical (Việt Nam) 05

11 Công ty TNHH Vitalink Việt Nam 05

12 Công ty TNHH Chunqiu Electronic (Việt Nam) 05

13 Công ty TNHH Kodi New Material Việt Nam 05

14 Công ty TNHH Risesun New Material Việt Nam 10

15 Công ty Cổ phần chính xác TCI 05

16 Công ty TNHH Toyoplas Manufacturing (Bắc Giang) 05

17 Công ty TNHH Vina Dae-A 05

Tổng 200

		longnn_sxd@bacgiang.gov.vn
	2022-02-02T17:31:14+0700

		2022-02-03T09:54:56+0700

		2022-02-03T09:55:31+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-02-03T09:55:59+0700

		2022-02-03T09:58:38+0700

		2022-02-03T09:58:54+0700